



महानिदेशालय, चिकित्सा एवं स्वास्थ्य सेवायें, उत्तर प्रदेश

आर0एफ0क्यू0 सह आर0एफ0पी0 को जमा करने एवं खोले जाने की तिथि को  
विस्तारित करने हेतु कोरिजेन्डम सूचना-6

निविदा संख्या: 8फ/सीएमएसडी/एचडीयू-एसपी/5897 दिनांक: 30/10/2015

उत्तर प्रदेश के 18 मण्डल मुख्यालयों में स्थित जिला चिकित्सालयों में हीमोडायलिसिस यूनिट  
के कार्यान्वयन हेतु सेवा प्रदाता का चयन किया जाना

आर0एफ0क्यू0 सह आर0एफ0पी0 जमा करने एवं खोले जाने की पूर्व निर्धारित तिथि (दिनांक 02.11.2015 को समाचार पत्रों में प्रकाशित निविदा आमंत्रण सूचना के अनुसार)	आर0एफ0क्यू0 सह आर0एफ0पी0 जमा करने एवं खोले जाने की पुनरीक्षित तिथि (यथा संशोधित)
आर0एफ0क्यू0 सह आर0एफ0पी0 को जमा करने की अंतिम तिथि 30 दिसम्बर, 2015 को पूर्वान्ह 11:00 बजे तक है। निविदायें उसी दिन पूर्वान्ह 11:30 बजे कार्यालय महानिदेशक, चिकित्सा एवं स्वास्थ्य सेवायें, स्वास्थ्य भवन, कैसरबाग, लखनऊ (उत्तर प्रदेश), भारत में खोली जायेंगी।	आर0एफ0क्यू0 सह आर0एफ0पी0 को जमा करने की अंतिम तिथि 11 अप्रैल, 2016 को अपरान्ह 02:30 बजे तक है। निविदायें उसी दिन अपरान्ह 03:00 बजे कार्यालय महानिदेशक, चिकित्सा एवं स्वास्थ्य सेवायें, स्वास्थ्य भवन, कैसरबाग, लखनऊ (उत्तर प्रदेश), भारत में खोली जायेंगी।

विस्तृत कोरिजेन्डम परियोजना कार्यालय अथवा चिकित्सा एवं स्वास्थ्य विभाग के वेबसाइट [uphealth.up.nic.in](http://uphealth.up.nic.in) तथा परियोजना के वेबसाइट [uphssp.org](http://uphssp.org) से प्राप्त किया जा सकता है।

निदेशक (भण्डार)



**CORRIGENDUM NOTICE-6 FOR EXTENSION OF SUBMISSION & OPENING  
DATE FOR QUALIFICATION CUM REQUEST FOR PROPOSAL**

Contract Identification No: 8f/CMSD/HDU-SP/5897 dated:30-10-2015

**Selection of Hemodialysis Unit Service Provider (HDU-SP) For  
Implementation of Hemodialysis Project in 18 District Hospitals in  
Divisional Head Quarters of Uttar Pradesh.**

<b>Original Date of Submission &amp; Opening of RFQ cum RFP (As per Tender Notice Published in Newspapers on 02/11/2015)</b>	<b>Revised Date of Submission &amp; Opening of RFQ cum RFP (As Amended)</b>
The last date for submission of RFQ cum RFP is December 30, 2015 on or before 11.00 AM. The bids will be opened on the same day at 11:30 AM in the office of Director General (Medical & Health), Swasthya Bhawan, Kaiserbagh, Lucknow (U.P.) India	The last date for submission of RFQ cum RFP is April 11, 2016 on or before 02.30 PM. The bids will be opened on the same day at 03:00 PM in the office of Director General (Medical & Health), Swasthya Bhawan, Kaiserbagh, Lucknow (U.P.) India

**Detailed Corrigendum** can obtain from our office or from websites i.e. [uphealth.up.nic.in](http://uphealth.up.nic.in) (Department of Medical & Health) and [uphssp.org](http://uphssp.org) (UPHSSP).

Director (CMSD)